
 

UCHWAŁA Nr 347 / 6931 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm. 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się upoważnienie dla Marszałka Województwa Podkarpackiego – 

kierownika Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie udzielone uchwałami Zarządu 

Województwa Podkarpackiego Nr 248/4901/21 z 26 stycznia 2021 r. oraz 

338/6652/21 z 23 listopada 2021r. do zaciągnięcia w 2021r. zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania Urzędu Marszałkowskiego i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy o kwotę 1.200.000,-zł, obciążających 

budżet w roku 2022. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego - 

kierownikowi Urzędu Marszałkowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   

 


